
ZARZĄDZENIE Nr 100/2007 
Burmistrza Miasta Halinów 
z dni 07 sierpnia 2007 roku 

  
w sprawie: powołania składu osobowego Komisji do dokonania protokolarnej oceny  
i wydzielenia dokumentacji niearchiwalnej, stanowiącej dokumentację archiwalną 
nieprzydatną dla celów praktycznych jednostki organizacyjnej,  której upłynęły terminy 
przechowywania określone w jednolitym rzeczowym wykazie akt oraz dokumentów z wyborów 
zarządzonych na dzień 12 listopada 2006 r nakazanych do zniszczenia przez Komisarza 
Wyborczego w Siedlcach. 
  
 Na podstawie § 4 oraz § 7.2. Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września  
przekazywania materiałów archiwalnych do archiwum państwowego (Dz.U. z 2002 r. Nr 167, poz. 1375),  
  
zarządzam, co następuje: 
  

§ 1 
Powołuję Komisję do dokonania protokolarnej oceny, wydzielenia i spisu dokumentacji 
niearchiwalnej, stanowiącej dokumentację archiwalną nieprzydatną dla celów praktycznych 
jednostki organizacyjnej, której upłynęły terminy przechowywania określone w jednolitym 
rzeczowym wykazie akt,  oraz dokumentów z wyborów zarządzonych na dzień 12 listopada 
2006 r. nakazanych do zniszczenia przez Komisarza Wyborczego w Siedlcach, 
 w składzie: 

1. Teresa Wyrostkiewicz – Przewodnicząca Komisji,  
2. Danuta Iliaszuk            - Członek Komisji,  
3. Krystyna Skwarek       – Członek Komisji,  
4. Aneta Mikołajczyk      – Członek Komisji. 
  
  

§ 2 
1.Komisja wykona prace określone w § 1 niniejszego Zarządzenia oraz wystąpi  
   z wnioskiem do Dyrektora Archiwum Państwowego w Otwocku o uzyskanie zezwolenia 
   na przekazanie dokumentów do spalenia. 
2.Termin zniszczenia dokumentów  przez ich spalenie zostanie określony po uzyskaniu  
    zezwolenia na ich spalenie. 
3. Z czynności dotyczących oceny i wydzielenia dokumentacji niearchiwalnej i ich spalenia 
    Komisja  sporządzi protokół.                                     
                                                                                                                                                                               

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Halinów. 
  

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 
Burmistrz Miasta Halinów 

/-/ Jolanta Damasiewicz 
 


